

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Hlinky 151, archiv a sklad**
 Objekt:
 Rozpočet: **Provizorní výměna plynového kotle**

Objednatel: **MMB OSM**
Husova 3

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: **ILASTAN s.r.o.**
Malátova 12, 612 00 Brno

IČ: **1999371**
 DIČ: **CZ01999371**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			221 219,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			60 825,00
Celkem			282 044,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	282 044,00 CZK
Základní DPH	21 %	59 229,24 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

341 273,24 CZK

v **Brně**

 ILASTAN s.r.o.
 Malátova 12
 612 00 Brno
 IČO: 1999371
 DIČ: CZ01999371

Za zhotovitele

dne

10.11.2016

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	Hlinky 151 - archiv, sklad
O:	
R:	Provizorní instalace plynového kotle

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky Strojovny	MJ	množství	cena / MJ	celkem 196 588
1		Plynový kondenzační kotel Wolf CGB 100 (100 kW) bez čerpadla	ks	1,00	115 250	115 250
2		Koncentrické odkouření 110/160, vč. Kolen (45 a 87 st.), revizního koncentrického kusu, koaxiálního kusu pro odvod kondenzátu, koaxiálních trubek (cca 5 m), komínové koncovky, montáže a kotvícího materiálu	soubor	1,00	23 210	23 210
3		Plynový kulový kohout rovný Rp 3/4" pro CGB 35/50, CGB-K 40-35	ks	1,00	1 122	1 122
4		Ovládací modul BM s vnějším snímačem a nástěnným držákem	ks	1,00	3 705	3 705
5		Modul směšovače a řadiče kaskády KM	ks	1,00	9 486	9 486
6		Čerpadlová skupina CGB-75/100 na přímé připojení na kotel	ks	1,00	21 540	21 540
7		Demotáž kotlové sestavy 300 kW, vč. Likvidace	soubor	1,00	9 025	9 025
8		Montáž kotle (100kW), vč. kotvícího materiálu	soubor	1,00	13 250	13 250
Díl:		Rozvod potrubí				19 875
9		Potrubí ocelové bezšvé DN40	m	8,00	381	3 048
10		Izolace Tubex 40/10	m	8,00	139	1 112
11		Anuloid, úprava rozvodů	soubor	1,00	4 120	4 120
12		Kulový uzávěr KK40	ks	2,00	675	1 350
13		Montážní a kotvící materiál	soubor	1,00	2 245	2 245
14		Montáž potrubí, vč. Demotnáže původních rozvodů	soubor	1,00	8 000	8 000
Díl:		Plynová instalace				4 756
15		Ocelové potrubí DN32	m	3,00	375	1 125
16		Redukce a úprava plynového potrubí	soubor	1,00	3 320	3 320
17		Kulový kohout DN 32 (na plyn)	m	1,00	311	311
Díl:		Ostatní náklady				60 825
18		Topná zkouška, tlaková zkouška	soubor	1,00	3 800	3 800
19		Doprava materiálu	soubor	1,00	4 500	4 500
20		Nátěry	soubor	1,00	900	900
21		Revize plynu	soubor	1,00	3 150	3 150
22		Úprava elektřiky, jištění čerpadel a rozváděče	soubor	1,00	6 985	6 985
23		Úklid	soubor	1,00	3 400	3 400
24		Úprava systému MaR, napojení na dispečink, najetí	soubor	1,00	27 590	27 590
25		Stavební úpravy, zapravení	soubor	1,00	10 500	10 500

ILASIAN

612

100 019993

738 447 564

Malátova 12

Královské Pole

738 447 564

Malátova 12

Královské Pole

738 447 564

Malátova 12

Královské Pole